
 

DOTAZNÍK  
 
Tento dotazník je dobrovolný!!!! 
 
Sdělte, nám pouze to, co uznáte za vhodné, co může pomoci při péči o vašeho 
blízkého. Tyto informace  jsou pro nás často důležité pro vedení rozhovorů 
s uživatelem a pro procvičování paměti:  
 
UŽIVATEL:    
 
Jméno:………………………………………………………………………… 
 
Příjmení: …………………………………………………………………….. 
 
Datum, místo narození:………………………………………………. 
 
Bydliště:………………………………………………………………..  
  
Tel., :…………………………………………………………………... 
 
mobil:…………………………………………………………………. 
 
 
 
RODINNÝ   PŘÍSLUŠNÍK (PROVÁZEJÍCÍ): 
 
 
Jméno:………………………………………………………………… 
 
Příjmení:……………………………………………………………….  
 
Vztah k uživateli (dcera, syn) ……………………………………….  
 
Tel., mobil:……………………………………………………………. 
  
Email: ................................................................................................... 
 
STAV  UŽIVATELE 
 
 
Dieta: 
Alergie: 
Inkontinence:  není  - je (částečná)  



Pomůcky: invalidní vozík,  francouzské hole,  chodítko……. 
 
 
 
 
Co nám chcete sdělit o zdravotním stavu,  na co berete léky? 
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………… 
 
Proč chcete využívat služeb DS U Antonína? V čem Vám to pomůže? Co od 
služeb denního stacionáře očekáváte? 
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………… 
 
Docházka do DS: (Vaše představa, jak často, časové rozpětí) 
 
.................................................................................................................................
................................................................................................. 
 
 
Tento dotazník je dobrovolný!!!! 
 
Sdělte, nám pouze to, co uznáte za vhodné, co může pomoci při péči o vašeho 
blízkého. Tyto informace  jsou pro nás často důležité pro vedení rozhovorů 
s uživatelem a pro procvičování paměti:  
 
Jméno manžela/ manželky? 
 
 
Děti  - jména? 
 
 
Vnoučata/ pravnoučata? 
 
 
Sourozenci? 
 
 
Kteří lidé z rodiny jsou pro Vás důležití? 
 
 



Jak žijete? (osaměle, s rodinnými příslušníky, s někým jiným) 
 
 
 
Máte, přátelé a známé se kterými se rád vídáte? 
 
 
 
Kam jste chodil do školy, kde jste studoval, co bylo pro Vás důležité, na co rád  
 
vzpomínáte? 
 
 
Jaké bylo Vaše první zaměstnání a další? Na koho a na co souvislosti se 
zaměstnáním rád vzpomínáte? 
 
 
Kde jste se narodil, kde jste bydlel v dětství a kde v dospělosti? 
 
 
Jste levák nebo pravák? 
 
 
Jak vidíte? 
 
 
Jak slyšíte? 
 
 
Máte nějaké rituály, jejichž dodržování je pro Vás důležité?  
 
 
Jste zvyklí (á) odpočívat po obědě? 
 
 
V jaké poloze odpočíváte, usínáte (lůžko, křeslo….)? 
 
 
Je nějaké téma, o kterém velmi nerad (a) hovoříte (věci na které nerad (a) 
vzpomínáte)? 
 
 
Jak jste měl (a) a dosud ještě má záliby? 
 
 



Čtete rád (a)nebo četl jste knihy, časopisy, denní tisk? Jaké? 
 
 
Jaké je Vaše (její) oblíbené roční období? 
 
 
Jaké je Vaše  oblíbené jídlo a pití? Co naopak odmítáte? 
 
 
Jaký druh hudby máte rád (a)? Zpíváte  rád (a)? Tančíte rád (a)? 
 
 
Máte vztah ke zvířatům? 
 
 
 
Co Vám dělá radost?  
 
 
 
Jste spíše extrovert nebo introvert? Chodil (a) jste dřív do společnosti? Byl (a) 
jste v nějakém klubu nebo spolku?   
 
 
 
 
Co je ještě u Vás důležité? Co dalšího nám chcete sdělit.  
 
 
 
Tímto dávám Ruprechtickému farnímu spolku, jako poskytovateli sociální služby Denního 
stacionáře pro seniory U Antonína, souhlas se zpracováním osobních údajů uvedených 
v žádosti dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, 
dále pak v souladu s platnými zákony Evropského parlamentu a Rady (EU), zejména 
v souladu s nařízením 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) – GDPR. 
 
Všichni pracovníci Denního Stacionáře U Antonína jsou povinni zachovávat mlčenlivost dle 
§100 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. Osobní 
údaje jsou uchovány pouze po dobu, která je nezbytná k účelu jejich zpracování a dle 
směrnice k vedení spisové služby, archivaci a skartačního řádu.  
 
 
Dne:                                                                         Podpis žadatele: 
 
 


